
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесята сесія восьмого скликання) 
Р І Ш Е Н Н Я 

13 лютого 2025 року 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  
матеріальних цінностей 

 

Розглянувши службову записку відділу економічного розвитку і 
торгівлі  виконавчого комітету Лубенської міської ради, відповідно до Угоди 
про наміри між Лубенською територіальною громадою та DAI Global LLC 
щодо Проєкту USAID «Підвищення ефективності роботи і підзвітності 
органів місцевого самоврядування» («ГОВЕРЛА») від 09 листопада 2021 
року, Договору про остаточну передачу прав власності на майно, закуплене 
за кошти уряду США (USAID) № HOVERLA-2024-340 від 24 грудня 2024 
року,  керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної 
та комунальної власності», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 
територіальної громади матеріальні цінності (обладнання) загальною 
вартістю 231293,27 грн. (двісті тридцять одна тисяча двісті дев’яносто три 

гривні 27 копійок), згідно з додатком. 
 2.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 
 3.  Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 
питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 
питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності та екології.  

 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 



Додаток   

до рішення  Лубенської міської ради 

    від 13 лютого 2025 року
  

 

Перелік матеріальних цінностей,  
що приймаються у комунальну власність Лубенської територіальної громади 

 

No./ 

№ 
Опис 

Бренд, 
Модель, 

Серійний № 

Ціна за 
одиницю, 

грн 

Кількість 

1 

 

Ноутбук. 
Встановлене програмне забезпечення 
Windows 11, MS Office Home and 
Business 2021. Країна проходження: КНР. 
Гарантія 1 рік 

Dell Latitude 3540 ADL, 

XCTO 

 

Серійний № 

2J18G54 

3L18G54 

6K18G54 

FR18G54 

35 132,31 4 

2 

Багатофункціональний принтер А4. 
Країна походження: КНР. 
Гарантія 2 роки. 

Pantum BM5100ADW 

 

Serial No./Серійний № 

CP6YV0005X 

CP6YV0008N 

CP6YV0009D 

CP6YV0009S 

 

11 465,88 4 

3 

 

Багатофункціональний пристрій А3 з Wi-

Fi адаптером. 
Країна проходження: КНР. 
Гарантія 1 рік. 

Xerox B7125 (DADF) 
 

Serial No./Серійний № 

3749577141 

 

42 183,51 1 

4 

 

Антивірусне програмне забезпечення  
Zillya! Antivirus for Business, ліцензія на 2 
роки. 
Країна проходження: Україна. 

N/A 

Н/Д 
679,25 4 

 Всього - - 13 

 

 

 

Секретар міської ради                     Маргарита КОМАРОВА 


	Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО

